CỤC THADS THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HUYỆN HÒA VANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tư do - Hạnh phúc

Số: 995 /QĐ-CCTHADS Hoà Vang, ngày 22 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công

CHI CỤC TRƯỞNG CHI CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ HUYỆN HOÀ VANG

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản

nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính về

việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng

12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài Chính về

việc Hướng dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao tài sản cố định tại cơ quan,

tổ chức, đơn vị và tài sản cố định do nhà nước giao cho doanh nghiệp quản lý không

tính thành phần vốn nhà nước taị doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 496/QĐ-BTP ngày 31/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp Ban hành Quy định phân cấp, ủy quyền quản lý tài chính, tài sản công, mua

sắm hàng hóa, dịch vụ, đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin và đầu tư công của Bộ

Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 3074/QĐ-CTHADS ngày 25/10/2024 của Cục trưởng

Cục Thi hành án dân sự thành phôs Đà Nẵng về việc ban thanh lý tài sản nhà nước

của Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoà Vang;

Căn cứ Quyết định số 05//QĐ-CCTHADS ngày 10/01/2024 của Chi cục

trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoà Vang về việc ban hành Quy chế Quản

lý, sử dụng tài sản công.

Theo đề nghị của Chủ tịch Công đoàn Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hoà

Vang.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thanh lý tài sản công gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Hải, Phó Chi cục trưởng Chi cục THADS - Chủ

tịch;

2. Ông Đồng Thái Bình, Chủ tịch Công đoàn – Thành viên;

3. Bà Nguyễn Thị Kim Lan, Phụ trách Kế toán - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Thu Trang, Văn thư, lưu trữ, thủ kho, thủ quỹ - Thành

viên;

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá cụ thể số lượng, chất lượng tài sản để

thanh lý, bán đấu giá công khai theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các ông(bà) có tên tại

Điều 1 và các đơn vị cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu VT.

CHI CỤC TRƯỞNG

Hồ Tấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:09:26+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	Hồ Tấn Thanh<thanhht.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-22T16:22:15+0700
	Việt Nam
	Chi cục Thi hành án dân sự huyện Hòa Vang<hoavang.dng@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!